1219. 67. *Hydrangeae* Sz.

*P. minuta* subglobosa pilis nigris longis involuta, cupulis coriaceis cinereo-albis: extus nigris pilosis.

Rarior ad truncos emortuos *Hydrangeae*. Primum clausae et involutae, deinde aperiuntur cupulae, margine inflexo sessiles; etiam interdum clausae manent, ore tamen conspicuo.

1220. 68. *nigro-olivacea* Sz.

*P. maiuscula* sessilis, cupula planissima orbiculari margine subcrenulato, subiculo e filis nigris radiatis.

Non rara ad asses putridos et ligna. In lignis fila nigra, radiatim diffusa; radicularum similia, centro cupularum affixa. Cupula lineas tres vel quatuor vel unciam dimidiam lata, orbicularis aut lobato-rotundata, margine involuto, elevato, subcrenulato: extus non pilosa, praeter iam descripta fila. Intus cupula cinereo-nigra, pulvere nigro-aeruginoso frequenti tecta, demum tota nigrescit.

b) *Glabrae*.

1) STIPITATAE.

1221. 69. *bolaris*. Passim inter reiectamenta.

1222. 70. *firma*. Rarior sed distincta, ad latera truncorum cavorum.

1223. 71. *buccina*. Rarior elegantissima species.

1224. 72. *fructigena*. In involucris *Castanearum*; non est *echinophila* ob tenuitatem stipitis.

1225. 73. *serotina*. Super foliis deiectis.

1226. 74. *nigripes*. Passim rarior ad folia.

1227. 75. *cyathoides*. Frequens in caulibus.

1228. 76. *lutescens*. Rarior in ramis.

1229. 77. *salicina*. In ramis salicinis rarior.

1230. 78. *aeruginosa*. Non infrequens in ramis querneis, virore tinctis.

1231. 79. *citrina*. Frequens ad ramos.

1232. 80. *pallescens*. Rarissime ad truncos.

1233. 81. *herbarum*. Rara ad truncos.

1334. 82. *olivaceo-virens* Sz.

*P. maiuscula* subcoriacea, cupula orbiculata plana tenui umbilicata, stipite brevi rugoso.

Caespitose et sparsim crescit in truncis *Betulae* rarior, indurescens. Unciae quadrantem vel dimidiam lata, centro umbilicata, eleganter olivacea, demum acru-

ginoso pulvere tecta. Stipes incrassatus, inverse conicus, plicis rugosis, venosis, olivaceo-badius, siccitate fere niger. Juxta P. firmam locanda.

2) SESSILES.

1235. 83. *chlora* Sz.

P. mediocris glabra carnosoceracea luteovirens, margine plicato crenato, extus squamuloso pulveracea.

Frequens ad interiora latera truncorum.

1236. 84. *lenticularis*. Frequens ad truncos, saepe agmine ingenti.

1237. 85. *xanthomela*, var.  $\beta$ . Passim.

1238. 86. *leucoloma*. Maior, frequens ad terram.

1239. 87. *lurida*. Passim in acubus Pini.

1240. 88. *confluens*. Frequens locis adustis.

1241. 89. *rufa*. Passim ad terram.